РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений в Решение  Собрания депутатов
Донского сельского поселения № 57 от 11.07.2007 года  «О бюджетном процессе  в Донском сельском поселении»
Принято   Собранием депутатов Донского сельского поселения 31 марта 2009 года
Статья 1

Внести в Решение   Собрания депутатов Донского сельского поселения от 11.07.2007 года № 57 «О бюджетном процессе в Донском   сельском поселении» следующие изменения:
         1.В пункте 1 статьи 49 слова «Внешняя проверка бюджета сельского поселения проводится на основании обращения представительного органа контрольными органами субъекта Федерации» исключить и добавить словами следующего содержания «Внешняя проверка годового отчета об исполнении бюджета сельского поселения проводится постоянной комиссией Собрания депутатов Донского сельского поселения  по бюджету, налогам и собственности».

          2. Пункт 2 статьи 49 считать утратившим силу.

Статья 2.

Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания.
Глава сельского поселения

       Л.В.Вербицкая
      х. Гундоровский
       31.03.2009 года

       № 25